
UBND PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA 

TRƯỜNG MN TÂN LẬP THÀNH 
 

Số: 15/QĐ-TLT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Đông Gia Nghĩa, ngày 03 tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng thực phẩm 

trường MN Tân Lập Thành năm học 2025-2026 
 

TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP THÀNH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2024 của Chính phủ  về 

việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Công văn số 411/SGDĐT-KHTC ngày 14/08/2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai thực hiện nghị định 

214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính Phủ; 

Theo đề nghị của hiệu phó bán trú/phòng hành chính; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu cung ứng thực 

phẩm trường MN Tân Lập Thành  năm học 2025-2026, với nội dung chi tiết 

theo phụ lục đính kèm:  

Điều 2. Giao phòng Hành chính chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà 

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Phòng Hành 

chính và cán bộ phụ trách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT, 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

  

 



 



Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu cung ứng thực phẩm, gạo, gia vị, chất đốt, đồ dùng vệ sinh cho nhà bếp của  trường MN Tân Lập Thành  

năm học 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số:15/QĐ-TLT ngày 03 tháng 9 năm 2025 của Trường MN Tân Lập Thành) 
 

Stt 
Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 
Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám sát 

hoạt động 

đấu thầu 
Tên gói 

thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

1 

Trường 

MN Tân 

Lập 

Thành 

Cung ứng thực 

phẩm tươi sống  

Cung cấp thực 

phẩm cho   trường 

MN Tân Lập 

Thành NH 2025-

2026 

439.560.000   
Chỉ định 

thầu 
 2 ngày 

Quý 

III/2025 

Trọn 

gói 
9 tháng  

Không đề 

xuất 

  Cung ứng gạo  

Mua gạo cho bếp 

ăn trườngMN Tân 

Lập Thành NH 

2025-2026  

    35.640.000   
Chỉ định 

thầu 
 2 ngày 

Quý 

III/2025 

Trọn 

gói 
9 tháng  

Không đề 

xuất 

  
Cung ứng gia 

vị 

Mua gia vị phục 

vụ nấu cho bếp ăn 

trườngMN Tân 

Lập Thành NH 

2025-2026  

    19.800.000   
Chỉ định 

thầu 
 2 ngày 

Quý 

III/2025 

Trọn 

gói 
9 tháng  

Không đề 

xuất 

    
Cung ứng chất 

đốt  

Cung cấp gas,  

cho bếp ăn trường 

học 

27.900.000   
Chỉ định 

thầu 
 2 ngày 

Quý 

III/2025 

Trọn 

gói 
9 tháng  

Không đề 

xuất 

  
Cung ứng nước 

máy 

Cung cấp nước 

máy  cho bán trú 
12.600.000   

Chỉ định 

thầu 
 2 ngày 

Quý 

III/2025 

Trọn 

gói 
9 tháng  

Không đề 

xuất 

  

Mua đồ dùng 

cho nhà bếp 

phục vụ nấu 

bán trú 

Mua đồ dùng vệ 

sinh: Nước rửa 

chén, bao tay… 

      4.500.000   
Chỉ định 

thầu 
 2 ngày 

Quý 

III/2025 

Trọn 

gói 
9 tháng  

Không đề 

xuất 



Tổng giá gói thầu 540.000.000          

 


